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nom prénom nation série date nais

AGHABABYAN Hasmik ARM 426 3/3/1996
MELIKOVA Mehin AZE 7/4/1996
LEBRUN Violette BEL 85 30/4/1996
AUZHAN Lizaveta BLR 55 14/2/1996
KULIAYEVA Lizaveta BLR 17 21/3/1996
LUNKINA Kseniya BLR 124 30/4/1996
INES Sogoyan BUL 285 12/12/1997
BANJAC Anamarija CRO 429 9/3/1999
JENY Renata CRO 433 5/12/1998
LI MING Lea CRO 14/11/1998
ZOVKO Sara CRO 432 24/1/1996
HENDRICHOVA Sabina CZE 84 14/6/1998
MATRASZEK Veronika Viktoria CZE 232 1/4/1998
SCUKOVA Michaela CZE 204 11/5/1997
HAVRANKOVA Eva CZE 129 14/1/1996
SPANGER-RIES Martine DEN 50 29/6/1997
RANCUREL Maeva FRA 13 18/5/1996
LESAINE-HOANG Clemence FRA 5 15/2/1996
LETICEE Laura FRA 37 25/3/1996
DUCHESNE Marie FRA 68 8/6/1997
FIHOSY Ayesha GBR 34 21/3/1996
CHART Yvonne GBR 113 8/11/1996
GOGLIDZE Teona GEO 119 24/8/1996
BEHR Leandra GER 10 5/7/1996
POSER Antonia GER 24 26/10/1998
SHIGIHARA Jule GER 39 1/1/1997
KIRSCHEN Kim GER 8 16/9/1996
KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Mari GRE 3 10/6/1997
PLIOTA Maria GRE 523 13/10/1998
STEFANI Konstantina GRE 217 13/12/1996
PASZTOR Flora HUN 38 30/6/1998
BALOGH Orsolya HUN 6 17/10/1996
KONDRICZ Kata HUN 11 16/7/1998
MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 1 1/9/1996
ALPATOV Avigail ISR 268 28/2/1996
HANINA Noa ISR 189 1/9/1996
RIVANO Camilla ITA 22/11/1996
BIAGIOTTI Matilde ITA 177 14/2/1996
CIPRESSA Erica ITA 72 18/5/1996
BIANCHIN Elisabetta ITA 69 10/2/1997
ZOONS Thyrza NED 305 19/10/1997
RENTIER Eline NED 136 11/5/1996
SPLIT Marcella NED 182 14/3/1998
JAHN Svenja NED 36 19/4/1996
CHRZANOWSKA Julia POL 4 18/9/1997
SULIK Sandra POL 12 3/1/1996
DLUGOSZ Martyna POL 19 29/7/1996
SZYMCZAK Anna POL 22 22/8/1997
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nom prénom nation série date nais

BOLDOR Ana ROU 105 29/11/1997
BOLDOR Maria ROU 9 3/8/1996
CALUGAREANU Malina ROU 2 15/9/1996
DAMASCHIN Corina ROU 18 5/1/1996
ARDENTOVA Natalia RUS 21 14/2/1996
ABDRAKHMANOVA Adelia RUS 26 29/1/1997
MARTYANOVA Marta RUS 45 1/12/1998
OVECHKINA Daria RUS 20 27/5/1996
BRANKOVIC Ljubica SRB 60 6/2/1996
BITTEROVA Kitti SVK 7 28/5/1997
CSEFALVAYOVA Karolina SVK 254 19/7/1999
PIRK Rita SVK 150 23/7/1998
KRALIKOVA Viktoria SVK 96 2/9/1999
ENGSTROM Julia SWE 173 12/9/1997
RUNDQUIST Harriet SWE 151 5/2/1998
LOFMARK Linn SWE 123 18/8/1996
SCHREIBER Ester SWE 101 8/4/1997
PEDOSENKO Marta UKR 126 27/3/1996
DYNKO Anastasiya UKR 90 24/2/1996
ROI Veronika UKR 128 8/4/1996
KOPYTSYA Anastasiya UKR 206 20/2/1996
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Formule de la compétition
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69 tireuses

1 tour de poules

69 tireuses
10 poules (9 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
54 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 54 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:30    piste No  8
Arbitre: KRALIK David SVK

V/M ind. TD rg
ABDRAKHMANOVA Adelia RUS  V  3  4  V  V  V 0,667 11 27 3
ZOONS Thyrza NED  2  1  3  1 V4  0 0,167 -16 11 6
BOLDOR Ana ROU  V  V  V  V  V  2 0,833 12 27 1
POSER Antonia GER  V  V  4 V3 V4  V 0,833 10 26 2
CHART Yvonne GBR  2  V  1  1  V  3 0,333 -6 17 5
INES Sogoyan BUL  1  2  1  1  4  4 0,000 -15 13 7
MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN  1  V  V  2  V  V 0,667 4 23 4

Poule No 2    11:30    piste No  9
Arbitre: MADR Vilem CZE, SENER Halim TUR

V/M ind. TD rg
LOFMARK Linn SWE  2  4  V  V  V  3 0,500 -3 24 3
GOGLIDZE Teona GEO  V  2  0  V  3  3 0,333 -5 18 4
CALUGAREANU Malina ROU  V  V  V  V  V  1 0,833 11 26 2
FIHOSY Ayesha GBR  4  V  1  V  2  0 0,333 -5 17 5
AGHABABYAN Hasmik ARM  4  1  0  2  V  2 0,167 -11 14 7
ALPATOV Avigail ISR  4  V  3  V  0  1 0,333 -7 18 6
SZYMCZAK Anna POL  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

Poule No 3    11:30    piste No  10
Arbitre: NOWINOWSKI Dariusz POL

V/M ind. TD rg
JAHN Svenja NED  V  V  V  3  1  4 0,500 4 23 4
BANJAC Anamarija CRO  0  1  0  0  2  1 0,000 -26 4 7
CSEFALVAYOVA Karolina SVK  0  V  3  2  0  0 0,167 -16 10 6
SCHREIBER Ester SWE  4  V  V  3  2  2 0,333 -2 21 5
KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri GRE  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 2
ARDENTOVA Natalia RUS  V  V  V  V  2  V 0,833 16 27 1
LUNKINA Kseniya BLR  V  V  V  V  V  1 0,833 10 26 3

Poule No 4    11:30    piste No  11
Arbitre: BUCCA Emanuele ITA

V/M ind. TD rg
PEDOSENKO Marta UKR  4  0  V  V  3  V 0,500 4 22 4
LETICEE Laura FRA  V  V  4  V  4  V 0,667 8 28 3
OVECHKINA Daria RUS  V  4  V  V  1  V 0,667 12 25 2
ZOVKO Sara CRO  2  V  0  V  2  4 0,333 -10 18 5
KRALIKOVA Viktoria SVK  0  2  2  4  0  V 0,167 -13 13 6
CHRZANOWSKA Julia POL  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
MATRASZEK Veronika Viktoria CZE  1  0  1  V  1  1 0,167 -20 9 7
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Poule No 5    11:30    piste No  12
Arbitre: MILENCHEV Vasil BUL

V/M ind. TD rg
HAVRANKOVA Eva CZE  3  1  V  1  V  1 0,333 -6 16 5
STEFANI Konstantina GRE  V  3  V  2  3  1 0,333 -5 19 4
PASZTOR Flora HUN  V  V  V  V  V  4 0,833 11 29 3
DYNKO Anastasiya UKR  1  1  3  2  V  2 0,167 -14 14 6
LESAINE-HOANG Clemence FRA  V  V  4  V  V  V 0,833 16 29 1
JENY Renata CRO  1  V  2  3  0  1 0,167 -16 12 7
DLUGOSZ Martyna POL  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 2

Poule No 6    11:30    piste No  13
Arbitre: LAHOTSKA Maxim BLR

V/M ind. TD rg
PLIOTA Maria GRE  1  V  0  3  1  2 0,167 -14 12 7
ROI Veronika UKR  V  2  4  V  3  V 0,500 2 24 3
BALOGH Orsolya HUN  1  V  1  V  0  V 0,500 -6 17 5
LEBRUN Violette BEL  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
SCUKOVA Michaela CZE  V  2  2  1  V  3 0,333 -6 18 6
DAMASCHIN Corina ROU  V  V  V  1  1  4 0,500 2 21 4
SHIGIHARA Jule GER  V  4  4  3  V  V 0,500 2 26 2

Poule No 7    11:30    piste No  14
Arbitre: GATAI Robert HUN

V/M ind. TD rg
KULIAYEVA Lizaveta BLR  V  3  V  V  1  2 0,500 -1 21 4
BITTEROVA Kitti SVK  1  3  V  V  0  V 0,500 -6 19 5
MARTYANOVA Marta RUS  V  V  3  1  V  V 0,667 2 24 2
HENDRICHOVA Sabina CZE  2  3  V  3  1  V 0,333 -8 19 7
KOPYTSYA Anastasiya UKR  4  3  V  V  4  3 0,333 0 24 6
RIVANO Camilla ITA  V  V  3  V  V  4 0,667 11 27 1
RENTIER Eline NED  V  4  3  4  V  V 0,500 2 26 3

Poule No 8    11:30    piste No  15
Arbitre: SANDU Constantin ROU

V/M ind. TD rg
MELIKOVA Mehin AZE  V  0  0  1  1  1 0,167 -20 8 7
SPANGER-RIES Martine DEN  3  V  2  2 V4  4 0,333 -2 20 4
HANINA Noa ISR  V  1  1  V  V  1 0,500 -1 18 3
CIPRESSA Erica ITA  V  V  V  V  V  4 0,833 20 29 2
RANCUREL Maeva FRA  V  V  2  0  3  3 0,333 -5 18 5
PIRK Rita SVK  V  1  2  1  V  3 0,333 -5 17 6
KIRSCHEN Kim GER  V  V  V  V  V V4 1,000 13 29 1

Poule No 9    11:30    piste No  podium
Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli DEN

V/M ind. TD rg
LI MING Lea CRO  0  4  V  1  3  0 0,167 -15 13 7
RUNDQUIST Harriet SWE  V  V  2  V  0  3 0,500 -2 20 4
SPLIT Marcella NED  V  3  V  0  0  1 0,333 -13 14 5
AUZHAN Lizaveta BLR  3  V  3  2  3  1 0,167 -10 17 6
SULIK Sandra POL  V  4  V  V  2  2 0,500 5 23 3
BIANCHIN Elisabetta ITA  V  V  V  V  V V4 1,000 18 29 1
BOLDOR Maria ROU  V  V  V  V  V  3 0,833 17 28 2
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Poule No 10    11:30    piste No  trainighall
Arbitre: PAGHIEV Mihail MDA

V/M ind. TD rg
KONDRICZ Kata HUN  2  V  3  1  V 0,400 -2 16 4
DUCHESNE Marie FRA  V  V  2  0  0 0,400 -8 12 5
ENGSTROM Julia SWE  0  3  3  0  1 0,000 -18 7 6
BRANKOVIC Ljubica SRB  V  V  V  1  1 0,600 -1 17 3
BEHR Leandra GER  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
BIAGIOTTI Matilde ITA  3  V  V  V  2 0,600 8 20 2
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 BEHR Leandra GER 1,000 21 25 qualifiée
2 LEBRUN Violette BEL 1,000 20 30 qualifiée
2 SZYMCZAK Anna POL 1,000 20 30 qualifiée
4 CHRZANOWSKA Julia POL 1,000 19 30 qualifiée
5 BIANCHIN Elisabetta ITA 1,000 18 29 qualifiée
6 KIRSCHEN Kim GER 1,000 13 29 qualifiée
7 CIPRESSA Erica ITA 0,833 20 29 qualifiée
8 BOLDOR Maria ROU 0,833 17 28 qualifiée
9 LESAINE-HOANG Clemence FRA 0,833 16 29 qualifiée

10 ARDENTOVA Natalia RUS 0,833 16 27 qualifiée
11 KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Mar GRE 0,833 14 29 qualifiée
12 DLUGOSZ Martyna POL 0,833 14 28 qualifiée
13 BOLDOR Ana ROU 0,833 12 27 qualifiée
14 PASZTOR Flora HUN 0,833 11 29 qualifiée
15 CALUGAREANU Malina ROU 0,833 11 26 qualifiée
16 LUNKINA Kseniya BLR 0,833 10 26 qualifiée
16 POSER Antonia GER 0,833 10 26 qualifiée
18 OVECHKINA Daria RUS 0,667 12 25 qualifiée
19 ABDRAKHMANOVA Adelia RUS 0,667 11 27 qualifiée
19 RIVANO Camilla ITA 0,667 11 27 qualifiée
21 LETICEE Laura FRA 0,667 8 28 qualifiée
22 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 0,667 4 23 qualifiée
23 MARTYANOVA Marta RUS 0,667 2 24 qualifiée
24 BIAGIOTTI Matilde ITA 0,600 8 20 qualifiée
25 BRANKOVIC Ljubica SRB 0,600 -1 17 qualifiée
26 SULIK Sandra POL 0,500 5 23 qualifiée
27 JAHN Svenja NED 0,500 4 23 qualifiée
28 PEDOSENKO Marta UKR 0,500 4 22 qualifiée
29 RENTIER Eline NED 0,500 2 26 qualifiée
29 SHIGIHARA Jule GER 0,500 2 26 qualifiée
31 ROI Veronika UKR 0,500 2 24 qualifiée
32 DAMASCHIN Corina ROU 0,500 2 21 qualifiée
33 KULIAYEVA Lizaveta BLR 0,500 -1 21 qualifiée
34 HANINA Noa ISR 0,500 -1 18 qualifiée
35 RUNDQUIST Harriet SWE 0,500 -2 20 qualifiée
36 LOFMARK Linn SWE 0,500 -3 24 qualifiée
37 BITTEROVA Kitti SVK 0,500 -6 19 qualifiée
38 BALOGH Orsolya HUN 0,500 -6 17 qualifiée
39 KONDRICZ Kata HUN 0,400 -2 16 qualifiée
40 DUCHESNE Marie FRA 0,400 -8 12 qualifiée
41 KOPYTSYA Anastasiya UKR 0,333 0 24 qualifiée
42 SCHREIBER Ester SWE 0,333 -2 21 qualifiée
43 SPANGER-RIES Martine DEN 0,333 -2 20 qualifiée
44 STEFANI Konstantina GRE 0,333 -5 19 qualifiée
45 GOGLIDZE Teona GEO 0,333 -5 18 qualifiée
45 RANCUREL Maeva FRA 0,333 -5 18 qualifiée
47 FIHOSY Ayesha GBR 0,333 -5 17 qualifiée
47 PIRK Rita SVK 0,333 -5 17 qualifiée
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

49 SCUKOVA Michaela CZE 0,333 -6 18 qualifiée
50 CHART Yvonne GBR 0,333 -6 17 qualifiée
51 HAVRANKOVA Eva CZE 0,333 -6 16 qualifiée
52 ALPATOV Avigail ISR 0,333 -7 18 qualifiée
53 HENDRICHOVA Sabina CZE 0,333 -8 19 qualifiée
54 ZOVKO Sara CRO 0,333 -10 18 qualifiée
55 SPLIT Marcella NED 0,333 -13 14 éliminée
56 AUZHAN Lizaveta BLR 0,167 -10 17 éliminée
57 AGHABABYAN Hasmik ARM 0,167 -11 14 éliminée
58 KRALIKOVA Viktoria SVK 0,167 -13 13 éliminée
59 DYNKO Anastasiya UKR 0,167 -14 14 éliminée
60 PLIOTA Maria GRE 0,167 -14 12 éliminée
61 LI MING Lea CRO 0,167 -15 13 éliminée
62 JENY Renata CRO 0,167 -16 12 éliminée
63 ZOONS Thyrza NED 0,167 -16 11 éliminée
64 CSEFALVAYOVA Karolina SVK 0,167 -16 10 éliminée
65 MATRASZEK Veronika Viktoria CZE 0,167 -20 9 éliminée
66 MELIKOVA Mehin AZE 0,167 -20 8 éliminée
67 INES Sogoyan BUL 0,000 -15 13 éliminée
68 ENGSTROM Julia SWE 0,000 -18 7 éliminée
69 BANJAC Anamarija CRO 0,000 -26 4 éliminée
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Tableau de 64

64 --------- ---

33 KULIAYEVA Lizaveta BLR

32 DAMASCHIN Corina ROU    15/12

17 LUNKINA Kseniya BLR

48 FIHOSY Ayesha GBR    15/8

49 SCUKOVA Michaela CZE

16 POSER Antonia GER    15/4

9 LESAINE-HOANG Clemen FRA

56 --------- ---

41 KOPYTSYA Anastasiya UKR

24 BIAGIOTTI Matilde ITA    15/8

25 BRANKOVIC Ljubica SRB

40 DUCHESNE Marie FRA    15/9

57 --------- ---

8 BOLDOR Maria ROU

5 BIANCHIN Elisabetta ITA

60 --------- ---

37 BITTEROVA Kitti SVK

28 PEDOSENKO Marta UKR    15/8

21 LETICEE Laura FRA

44 STEFANI Konstantina GRE    15/10

53 HENDRICHOVA Sabina CZE

12 DLUGOSZ Martyna POL    15/5

13 BOLDOR Ana ROU

52 ALPATOV Avigail ISR    15/6

45 RANCUREL Maeva FRA

20 ABDRAKHMANOVA Ade RUS    15/10

29 RENTIER Eline NED

36 LOFMARK Linn SWE    15/9

61 --------- ---

4 CHRZANOWSKA Julia POL

BEHR Leandra

Tableau de 32

KULIAYEVA Lizaveta
   15/11

FIHOSY Ayesha

POSER Antonia
   15/6

LESAINE-HOANG Clemen

BIAGIOTTI Matilde
   15/1

BRANKOVIC Ljubica

BOLDOR Maria
   15/3

BIANCHIN Elisabetta

BITTEROVA Kitti
   15/12

STEFANI Konstantina

DLUGOSZ Martyna
   15/10

ALPATOV Avigail

RANCUREL Maeva
   15/9

RENTIER Eline

CHRZANOWSKA Julia
   15/11

BEHR Leandra

Tableau de 16

FIHOSY Ayesha

   15/4

BIAGIOTTI Matilde

BOLDOR Maria

   15/14

BIANCHIN Elisabetta

DLUGOSZ Martyna

   15/7

RANCUREL Maeva

CHRZANOWSKA Julia

   15/13

BEHR Leandra

BOLDOR Maria

DLUGOSZ Martyna

CHRZANOWSKA Julia
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page 2/23 LEBRUN Violette BEL

Tableau de 64

62 --------- ---

35 RUNDQUIST Harriet SWE

30 SHIGIHARA Jule GER    15/10

19 RIVANO Camilla ITA

46 GOGLIDZE Teona GEO    15/8

51 HAVRANKOVA Eva CZE

14 PASZTOR Flora HUN    15/9

11 KONTOCHRISTOPOULO GRE

54 ZOVKO Sara CRO    15/5

43 SPANGER-RIES Martine DEN

22 MESTERI-SCHMEL Vikto HUN    15/4

27 JAHN Svenja NED

38 BALOGH Orsolya HUN    15/12

59 --------- ---

6 KIRSCHEN Kim GER

7 CIPRESSA Erica ITA

58 --------- ---

39 KONDRICZ Kata HUN

26 SULIK Sandra POL    15/9

23 MARTYANOVA Marta RUS

42 SCHREIBER Ester SWE    15/7

55 --------- ---

10 ARDENTOVA Natalia RUS

15 CALUGAREANU Malina ROU

50 CHART Yvonne GBR    15/2

47 PIRK Rita SVK

18 OVECHKINA Daria RUS    15/6

31 ROI Veronika UKR

34 HANINA Noa ISR    15/14

63 --------- ---

2 SZYMCZAK Anna POL

LEBRUN Violette

Tableau de 32

SHIGIHARA Jule
   15/6

RIVANO Camilla

PASZTOR Flora
   15/14

KONTOCHRISTOPOULO

MESTERI-SCHMEL Vikto
   15/7

JAHN Svenja

KIRSCHEN Kim
   15/10

CIPRESSA Erica

SULIK Sandra
   15/11

MARTYANOVA Marta

ARDENTOVA Natalia
   14/11

CALUGAREANU Malina

OVECHKINA Daria
   15/14

HANINA Noa

SZYMCZAK Anna
   15/4

LEBRUN Violette

Tableau de 16

RIVANO Camilla

   15/10

MESTERI-SCHMEL Vikto

KIRSCHEN Kim

   15/5

SULIK Sandra

MARTYANOVA Marta

   9/8

OVECHKINA Daria

SZYMCZAK Anna

   15/14

LEBRUN Violette

MESTERI-SCHMEL Vikto

SULIK Sandra

SZYMCZAK Anna
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1 BEHR Leandra GER

Tableau de 8

8 BOLDOR Maria ROU    15/11

5 DLUGOSZ Martyna POL

4 CHRZANOWSKA Julia POL    11/5

3 LEBRUN Violette BEL

6 MESTERI-SCHMEL Vikto HUN    15/14

7 SULIK Sandra POL

2 SZYMCZAK Anna POL    15/14

BOLDOR Maria

Demi-finales

DLUGOSZ Martyna
   15/8

MESTERI-SCHMEL Vikto

SZYMCZAK Anna
   15/5

BOLDOR Maria

Finale

MESTERI-SCHMEL Vikto

   15/13
MESTERI-SCHMEL Vikto
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rang nom prénom nation date nais

1 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 1/9/1996
2 BOLDOR Maria ROU 3/8/1996
3 DLUGOSZ Martyna POL 29/7/1996
3 SZYMCZAK Anna POL 22/8/1997
5 BEHR Leandra GER 5/7/1996
6 LEBRUN Violette BEL 30/4/1996
7 CHRZANOWSKA Julia POL 18/9/1997
8 SULIK Sandra POL 3/1/1996
9 BIANCHIN Elisabetta ITA 10/2/1997

10 KIRSCHEN Kim GER 16/9/1996
11 OVECHKINA Daria RUS 27/5/1996
12 RIVANO Camilla ITA 22/11/1996
13 MARTYANOVA Marta RUS 1/12/1998
14 BIAGIOTTI Matilde ITA 14/2/1996
15 RANCUREL Maeva FRA 18/5/1996
16 FIHOSY Ayesha GBR 21/3/1996
17 CIPRESSA Erica ITA 18/5/1996
18 LESAINE-HOANG Clemence FRA 15/2/1996
19 ARDENTOVA Natalia RUS 14/2/1996
20 KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Ma GRE 10/6/1997
21 PASZTOR Flora HUN 30/6/1998
22 CALUGAREANU Malina ROU 15/9/1996
23 POSER Antonia GER 26/10/1998
24 BRANKOVIC Ljubica SRB 6/2/1996
25 JAHN Svenja NED 19/4/1996
26 RENTIER Eline NED 11/5/1996
26 SHIGIHARA Jule GER 1/1/1997
28 KULIAYEVA Lizaveta BLR 21/3/1996
29 HANINA Noa ISR 1/9/1996
30 BITTEROVA Kitti SVK 28/5/1997
31 STEFANI Konstantina GRE 13/12/1996
32 ALPATOV Avigail ISR 28/2/1996
33 BOLDOR Ana ROU 29/11/1997
34 LUNKINA Kseniya BLR 30/4/1996
35 ABDRAKHMANOVA Adelia RUS 29/1/1997
36 LETICEE Laura FRA 25/3/1996
37 PEDOSENKO Marta UKR 27/3/1996
38 ROI Veronika UKR 8/4/1996
39 DAMASCHIN Corina ROU 5/1/1996
40 RUNDQUIST Harriet SWE 5/2/1998
41 LOFMARK Linn SWE 18/8/1996
42 BALOGH Orsolya HUN 17/10/1996
43 KONDRICZ Kata HUN 16/7/1998
44 DUCHESNE Marie FRA 8/6/1997
45 KOPYTSYA Anastasiya UKR 20/2/1996
46 SCHREIBER Ester SWE 8/4/1997
47 SPANGER-RIES Martine DEN 29/6/1997
48 GOGLIDZE Teona GEO 24/8/1996
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rang nom prénom nation date nais

49 PIRK Rita SVK 23/7/1998
50 SCUKOVA Michaela CZE 11/5/1997
51 CHART Yvonne GBR 8/11/1996
52 HAVRANKOVA Eva CZE 14/1/1996
53 HENDRICHOVA Sabina CZE 14/6/1998
54 ZOVKO Sara CRO 24/1/1996

55 SPLIT Marcella NED 14/3/1998
56 AUZHAN Lizaveta BLR 14/2/1996
57 AGHABABYAN Hasmik ARM 3/3/1996
58 KRALIKOVA Viktoria SVK 2/9/1999
59 DYNKO Anastasiya UKR 24/2/1996
60 PLIOTA Maria GRE 13/10/1998
61 LI MING Lea CRO 14/11/1998
62 JENY Renata CRO 5/12/1998
63 ZOONS Thyrza NED 19/10/1997
64 CSEFALVAYOVA Karolina SVK 19/7/1999
65 MATRASZEK Veronika Viktoria CZE 1/4/1998
66 MELIKOVA Mehin AZE 7/4/1996
67 INES Sogoyan BUL 12/12/1997
68 ENGSTROM Julia SWE 12/9/1997
69 BANJAC Anamarija CRO 9/3/1999
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Fleuret Feminin Cadette

Budapest
27 février 2013

Activité des arbitres (match+vidéo) (ordre structuré)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

LAHOTSKA Maxim BLR 1 3 0
MILENCHEV Vasil B BUL 1 5 0
MADR Vilem CZE 1 8 3
HEJRSKOV Mads-Vetli B DEN 1 7 1
GATAI Robert B HUN 1 7 0
KAPOSVARI Zsolt B HUN 0 5 0
BUCCA Emanuele B ITA 1 7 0
PAGHIEV Mihail B MDA 1 7 0
NOWINOWSKI Dariusz B POL 1 4 0
SANDU Constantin E ROU 1 3 0
NAGIMOV Rail B RUS 0 7 1
KRALIK David B SVK 1 8 1
SENER Halim B TUR 1 7 0
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